
АДМИНИСТРАЦИЯ КАЧКАНАРСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

06.09.2017 №840 

г. Качканар

О внесении изменений в постановление Администрации 
Качканарского городского округа от 17.06.2016 №678 

«О проведении конкурса молодёжных бизнес-проектов»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЭ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Областным законом от 10.03.1999 № 4-03 «О правовых актах 
в Свердловской области», действующим законодательством Российской 
Федерации и Свердловской области, руководствуясь Уставом Качканарского 
городского округа, Администрация Качканарского городского округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в Положение о муниципальном конкурсе молодежных 
бизнес-проектов, утверждённое постановлением Администрации 
Качканарского городского округа от 17.06.2016 № 678 «О проведении 
конкурса молодёжных бизнес - проектов», следующие изменения:

1) в пунктах 2, 6 главы 1 Положения цифру «2016» заменить цифрой 
«2017»;

2) в пункте 7 главы 2 Положения:
2.1) после слов «проводится» фразу «с 15.06.2016 по 30.09.2016;» 

заменить фразой «с 15.06.2017 по 06.10.2017;»;
2.2) после слов «победителей» цифры «20.10.2016» заменить фразой 

«не позднее 01.11.2017»;
2.3) после слов «проводится» цифры «26.10.2016» заменить фразой 

«не позднее 10.11.2017».
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Качканарское 

время» и обнародовать на официальном сайте Качканарского городского 
округа в информационно-телекоммуникационной сети общего пользования


